

※色の付いた部分をご記入下さい

鳥飼建設 株式会社

御中

# 請求書

[ 諸 口 払 用 ]

請求日

令和4年2月28日

部門コード	003 トリカイホーム		
工事番号	42×××××(7ケタ)		
工事名	〇〇様邸新築工事		
締日	月末	支払日	翌月末

不明の際はお尋ねください

請求金額 (税込)	447,920
合計(税抜)	¥407,200
消費税(10%)	¥40,720

〒  
佐賀県〇〇市〇〇町〇〇番地

△△△△株式会社 (印)

TEL:  
FAX:

下記の通り、請求いたします。

自動計算になっています

No.	日付	品名または工事内容	数量/単位	単 価	金 額	備 考
	2月10日	基礎工事	30 m <sup>2</sup>	12,000	360,000	
	2月10日	鉄筋	200 kg	170	34,000	
	2月10日	強化石膏ボード	15 枚	880	13,200	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
					0	
			頁 計		407,200	

振 込 先	振込銀行	〇〇	支店	〇〇
		当座	・	普通
	口座番号	0000000		
	口座名義 (カタカナ)	△△△△(カ)		

どちらかに○を付けて下さい

自動計算になっています

